

TM Invest ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 20 40 22 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2018.

Thomas Hvid
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

TM Invest ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 20 40 22 88
Stiftet: 22. oktober 1997
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
20. regnskabsår

Direktion

Thomas Hvid, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er holding- og investeringsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.394.216 kr. mod 1.368.092 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 855.448 kr. mod 714.361 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.394.216	1.368.092
1 Personaleomkostninger	-475.685	-385.149
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-282.828	-181.695
Driftsresultat	635.703	801.248
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	268.091	36.397
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.883	27.610
Andre finansielle indtægter	103.481	62.629
Øvrige finansielle omkostninger	-76	-1.275
Resultat før skat	1.028.082	926.609
Skat af årets resultat	-172.634	-212.248
Årets resultat	855.448	714.361
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	268.091	57.244
Udbytte for regnskabsåret	211.800	206.800
Overføres til overført resultat	375.557	450.317
Disponeret i alt	855.448	714.361

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		7.927.175	7.968.869
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>166.667</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>8.093.842</u>	<u>7.968.869</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		789.932	521.841
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>500.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.289.932</u>	<u>521.841</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.383.774</u>	<u>8.490.710</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>479.059</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt		<u>479.059</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	38.839
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		284.695	672.868
Tilgodehavende selskabsskat		0	10.679
Andre tilgodehavender		<u>852</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>285.547</u>	<u>722.386</u>
Andre værdipapirer til kursværdi		<u>0</u>	<u>452.656</u>
Værdipapirer i alt		<u>0</u>	<u>452.656</u>
Likvide beholdninger		<u>1.077.003</u>	<u>752.591</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.841.609</u>	<u>1.927.633</u>
Aktiver i alt		<u>11.225.383</u>	<u>10.418.343</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		702.432	434.341
Overført resultat		9.353.177	8.977.620
Foreslået udbytte for regnskabsåret		211.800	206.800
Egenkapital i alt		<u>10.392.409</u>	<u>9.743.761</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		399.000	311.000
Hensatte forpligtelser i alt		<u>399.000</u>	<u>311.000</u>
Gældsforpligtelser			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		62.917	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.200	8.000
Selskabsskat		9.994	0
Anden gæld		357.863	355.582
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		433.974	363.582
Gældsforpligtelser i alt		<u>433.974</u>	<u>363.582</u>
Passiver i alt		<u>11.225.383</u>	<u>10.418.343</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
3 Eventualposter			

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	428.962	352.045
Andre omkostninger til social sikring	5.964	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>40.759</u>	<u>29.696</u>
	<u>475.685</u>	<u>385.149</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for eget engagement med pengeinstitut, har selskabet deponeret skadeløsbrev ialt 500 t.kr. Skadeløsbrevet giver pant i ejendommen beliggende Havnevej 16, 9900 Skagen.

3. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 10 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.